平成21年１月30日

各  位

会  社  名 株式会社 コ  ア

代 表 者 名 代表取締役社長     井手 祥司

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問い合わせ先  取締役 最高財務責任者 野秋 盛和

電 話 番 号 ０３－３７９５－５１１１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 10 月 30 日に公表した平成 21 年３月期の業績予想を

下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成21年３月期 通期業績予想数値の修正（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

（１）連結

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成20年10月30日発表）

百万円

26,900
百万円

1,500
百万円
1,390

百万円
690

円 銭

48 57

今回修正予想（Ｂ）   25,000 930 930 440 30  97

増  減  額（Ｂ－Ａ）   △ 1,900 △  570 △  460 △  250 ―

増  減  率（％）   △  7.1% △38.0% △33.1% △36.2% ―

(ご参考) 前期実績（平成20年３月期） 26,205 1,178 1,169 211 14 90

（２）個別

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成20年10月30日発表）

百万円

22,100
百万円

1,260
百万円
1,160

百万円
590

円 銭

46 46

今回修正予想（Ｂ）   20,400 730 730 340 23  93

増  減  額（Ｂ－Ａ）   △ 1,700 △  530 △  430 △ 250 ―

増  減  率（％）   △  7.7% △42.1% △37.1% △42.4% ―

(ご参考) 前期実績（平成20年３月期） 21,430 1,060 1,025 △79 △5 57

２．修正の理由

年度後半から企業収益の急激な悪化に伴う IT 投資抑制が顕著となり、新規案件の減少や規模の縮

小、投資の中止や先送り等、需要が一段と悪化しており、当社グループの受注状況にも影響が生じ

ております。このような状況を踏まえ、通期の業績予想数値を修正させていただきます。

以  上

 (注) 業績予想数値につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はさまざまな
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

- 1 -